

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ20-36-1	Установлення внутрішніх блоків	шт	4	<u>816,48</u> 599,11	<u>213,04</u> 57,22	3266	2396	<u>852</u> 229	<u>9,4185</u> 0,7439	<u>37,67</u> 2,98
6	КР15-128-1	H2=1,15 H5=1,15 Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування кількість: 30х4	100кг	1,2	<u>847,78</u> 697,10	<u>81,61</u> 6,61	1017	837	<u>98</u> 8	<u>9,8100</u> 0,0762	<u>11,77</u> 0,09
7	& С118-43-1	Кронштейни	пара	4	<u>356,26</u> -	-	1425	-	-	-	-
8	& С1-1-30-1	Анкер APS-H 10/160 + шуруп 6гр кількість: 4х4	шт	16	<u>18,97</u> -	-	304	-	-	-	-
9	& С1-1-30-2	Дюбель пласт.забивний с буртиком 6*40	шт	16	<u>0,48</u> -	-	8	-	-	-	-
10	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній до 18 мм кількість: 3х2х4	100 м	0,24	<u>10265,25</u> 9529,60	<u>567,26</u> 183,28	2464	2287	<u>136</u> 44	<u>128,0000</u> 2,5200	<u>30,72</u> 0,6
11	& С113-1- 21-9-1 варіант 1	Труба мідна 1/4" (6,35х0,76мм) кількість: 3х4	м	12	<u>90,16</u> -	-	1082	-	-	-	-
12	& С113-1- 21-9-3-4 варіант 1	Труба мідна 3/8" (9,525 х 0,81 мм)	м	12	<u>148,58</u> -	-	1783	-	-	-	-
13	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Ізофом [Мерілон]	100 п.м	0,24	<u>281,51</u> 267,02	<u>14,18</u> 4,58	68	64	<u>3</u> 1	<u>4,0500</u> 0,0630	<u>0,97</u> 0,02
14	& С114-21- 19-5	Трубка каучукова 06х6 кількість: 1,03х3х4	м	12,36	<u>10,63</u> -	-	131	-	-	-	-
15	& С114-21- 19-6	Трубка каучукова 06х9 кількість: 1,03х3х4	м	12,36	<u>12,26</u> -	-	152	-	-	-	-
16	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм кількість: 3х4	100м	0,12	<u>2908,31</u> 2703,54	<u>170,66</u> 43,27	349	324	<u>20</u> 5	<u>41,0000</u> 0,5078	<u>4,92</u> 0,06
17	& С113-953- ЦГ-1 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Труба гнучка спіральна, діаметр 20мм кількість: 12х1,01	м	12,12	<u>75,95</u> -	-	921	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ² кількість: 4х(3+2)	100 м	0,2	<u>4457,51</u> 1512,78	<u>2569,18</u> 651,42	892	303	<u>514</u> 130	<u>20,8000</u> 7,6452	<u>4,16</u> 1,53
19	& C152-102-1-4	Провід ПВС 3х1,5мм ² кількість: 1,03х20	мп	20,6	<u>46,23</u> -	-	952	-	-	-	-
20	& C111-136-5-3	Кліпса для кріплення м.п. труби	шт	16	<u>13,46</u> -	-	215	-	-	-	-
21	& C111-26-7 варіант 1	Стрічка Benda VINIL G100х25/20	шт	3	<u>177,21</u> -	-	532	-	-	-	-
22	КР3-25-8	К2-К9, К12-К20 - 17шт Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,17	<u>15890,79</u> 15879,44	<u>11,35</u> 3,00	2701	2700	<u>1</u> 1	<u>234,6600</u> 0,0369	<u>39,89</u> 0,01
23	КМ8-155-1	Герметизація проходів фреонової магістралі через зовнішню стіну	прохід	17	<u>67,64</u> 67,64	-	1150	1150	-	<u>0,9300</u> -	<u>15,81</u> -
24	& C113-41-42-14	Піна монтажна Penosil Premium Gunfoam 70 885 мл кількість: г0(17/3)	шт	6	<u>275,28</u> -	-	1652	-	-	-	-
25	КБ20-36-1	Установлення зовнішніх блоків	шт	17	<u>816,48</u> 599,11	<u>213,04</u> 57,22	13880	10185	<u>3622</u> 973	<u>9,4185</u> 0,7439	<u>160,11</u> 12,65
26	КБ20-36-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Установлення внутрішніх блоків	шт	17	<u>816,48</u> 599,11	<u>213,04</u> 57,22	13880	10185	<u>3622</u> 973	<u>9,4185</u> 0,7439	<u>160,11</u> 12,65
27	КР15-128-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування кількість: 30х17	100кг	5,1	<u>847,78</u> 697,10	<u>81,61</u> 6,61	4324	3555	<u>416</u> 34	<u>9,8100</u> 0,0762	<u>50,03</u> 0,39
28	& C118-43-1	Кронштейни	пара	17	<u>356,26</u> -	-	6056	-	-	-	-
29	& C1-1-30-1	Анкер APS-H 10/160 + шуруп 6гр кількість: 4х17	шт	68	<u>18,97</u> -	-	1290	-	-	-	-
30	& C1-1-30-2	Дюбель пласт.забивний с буртиком 6*40	шт	68	<u>0,48</u> -	-	33	-	-	-	-
31	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18 мм кількість: 5х2х17	100 м	1,7	<u>10265,25</u> 9529,60	<u>567,26</u> 183,28	17451	16200	<u>964</u> 312	<u>128,0000</u> 2,5200	<u>217,6</u> 4,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C113-1-21-9-1 варіант 1	Труба мідна 1/4" (6,35x0,76мм) кількість: 5x17	м	85	<u>90,16</u> -	-	7664	-	-	-	-
33	& C113-1-21-9-3-4 варіант 1	Труба мідна 3/8" (9,525 x 0,81 мм)	м	85	<u>148,58</u> -	-	12629	-	-	-	-
34	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Ізофом [Мерілон]	100 п.м	1,7	<u>323,74</u> <u>307,07</u>	<u>16,31</u> <u>5,27</u>	550	522	<u>28</u> <u>9</u>	<u>4,6575</u> <u>0,0725</u>	<u>7,92</u> <u>0,12</u>
35	& C114-21-19-5	H15=1,15 Трубка каучукова 06x6 кількість: 1,03x85	м	87,55	<u>10,63</u> -	-	931	-	-	-	-
36	& C114-21-19-6	Трубка каучукова 06x9 кількість: 1,03x85	м	87,55	<u>12,26</u> -	-	1073	-	-	-	-
37	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм кількість: (3+2)x17	100м	0,85	<u>2908,31</u> <u>2703,54</u>	<u>170,66</u> <u>43,27</u>	2472	2298	<u>145</u> <u>37</u>	<u>41,0000</u> <u>0,5078</u>	<u>34,85</u> <u>0,43</u>
38	& C113-953-ЦГ-1 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Труба гнучка спіральна, діаметр 20мм кількість: 85x1,01	м	85,85	<u>75,95</u> -	-	6520	-	-	-	-
39	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2 кількість: (5+2)x17	100 м	1,19	<u>4457,51</u> <u>1512,78</u>	<u>2569,18</u> <u>651,42</u>	5304	1800	<u>3057</u> <u>775</u>	<u>20,8000</u> <u>7,6452</u>	<u>24,75</u> <u>9,1</u>
40	& C152-102-1-4	Провід ПВС 3x1,5мм2 кількість: 1,03x119	мп	122,57	<u>46,23</u> -	-	5666	-	-	-	-
41	& C111-136-5-3	Кліпса для кріплення м.п. труби	шт	68	<u>13,46</u> -	-	915	-	-	-	-
42	& C111-26-7 варіант 1	Стрічка Benda VINIL G100x25/20 кількість: r0(5x5x17/25)	шт	17	<u>177,21</u> -	-	3013	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					129163	58108	<u>14331</u> <u>3760</u>		<u>852,06</u> <u>47,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					129163				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56724				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					61868 31917 76,63 8843 161080 161080				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					129163 129163 56724 61868 31917 76,63 8843 161080 161080	58108	<u>14331</u> 3760		<u>852,06</u> 47,89
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					976,58 70711				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Разуваєв В. В.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Третьяк М. Е.